•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA José ALVES BEZERRA {ZÉ AGOSTINH01N'585
RIACHINHO ·VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540.000

REQUERIMENTO Nº 111/2022

GABINETE 01 (JOAQUIM INACIO NETOI
CONTATO@KlflTONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre - CE, 04 de agosto de 2022

l lustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, Francisco de Araújo Costa (Kleiton do Bar), Vereador deste Poder
legislativo, no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após
ouvido o Plenário, venho requerer a Vossa Senhoria os seguintes pedidos de
providências:

1. Calçamento da ladeira do Bar da Barreira, no Sitio Alto - Panelas;

2. Calçamento da ladeira do Grota da Porca, no Sitio .AJto - Panelas;

3. Que seja colocado manilhas no sangradouro do açude que dá acesso a

residência do senhor Antonio Severino, no Sitio Baixio Verde.

T. em que,
P. deferimento.

e .FAff#tA}t:o r/f A~ t4~
FP..ANC!SCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITCN DO BAR)

VEREADOR